
  
 
 
 
 

M Ě Ú   P Ř Í B R A M
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada města 15. jednání datum konání: 26.06.2023

 
čís. R.usn.č.0559/2023 - R.usn.č.0595/2023

 
 
 
 
 

 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
Přehled usnesení rady města dle čísel ze dne: 26.06.2023

 
Číslo Název Předkladatel

R.usn.č.0559/2023 Schválení programu včetně návrhů změn a
doplňků

R.usn.č.0560/2023 Žádost o schválení změny sazebníku úhrad
fakultativních činností domova seniorů od 1. 7.
2023

Mgr. Barbora
Vacková

R.usn.č.0561/2023 Návrh na schválení uzavření dodatku č. 6
ke stávající nájemní smlouvě na pronájem
nebytového prostoru č. 701 (dle interní evidence
správce) v budově č.p. 132 v Příbrami I, s
nájemcem NKD Móda s.r.o., z důvodu změny
výměry užívaných předmětných nebytových
prostor a zřízení v těchto uvolněných prostorách
archiv města Příbram

Ing. Pavla Sýkorová

R.usn.č.0562/2023 Dodatek č. 1 k SOD č. 284/MERK/2023 na akci
„Rekonstrukce prostor – Příbram I/101“ – Oprava
části společných prostor v přízemí, oprava části
nebytových prostor č. 701 a výměna některých
oken a dveří v nebytovém prostoru č. 701, vše v
objektu č.p. 101, náměstí T. G. Masaryka, Příbram
I

Ing. Pavla Sýkorová

R.usn.č.0563/2023 Úprava platu ředitelky příspěvkové organizace
„Centrum sociálních a zdravotních služeb města
Příbram

Mgr. Jan Konvalinka

R.usn.č.0564/2023 Změny rozpisu rozpočtu 2023 Ing. Venuše
Štochlová

R.usn.č.0565/2023 Rozpočtová opatření na rok 2023 Ing. Venuše
Štochlová

R.usn.č.0566/2023 Pojištění majetku města - pojištění živelní Ing. Venuše
Štochlová

R.usn.č.0567/2023 Doporučení Komise Smart City PhDr. Marie Pilíková
R.usn.č.0568/2023 Podání žádosti o nadační podporu do fondu

Nadace Partnerství z grantového řízení „Sázíme
budoucnost: granty do 150 000 Kč“ na projekt
„Svatohorský sad“

PhDr. Marie Pilíková

R.usn.č.0569/2023 Kozičín - projektová dokumentace VH sítí, Dodatek
č. 1 ke SoD č. 1000/OIRM/2022

Ing. Markéta
Pavlištová Havlová

R.usn.č.0570/2023 Schválení záměru budoucího odprodeje těžebního
plynovodu pro výrobu biometanu na ČOV Příbram
a uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení
věcného břemene plynárenského zařízení na ČOV

Ing. Markéta
Pavlištová Havlová

R.usn.č.0571/2023 Návrh na zařazení žádostí do seznamu žadatelů o
přidělení bytu v DPS

PhDr. Luděk Fára

R.usn.č.0572/2023 Návrh na přidělení bytu v DPS PhDr. Luděk Fára
R.usn.č.0573/2023 Program pro poskytování dotací - Oblast sociální

2024
PhDr. Luděk Fára

R.usn.č.0574/2023 Program pro poskytování dotací - Oblast
zdravotnictví 2024

PhDr. Luděk Fára

 
Rada města, 15. jednání, dne 26.06.2023 Strana 2/20



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

R.usn.č.0575/2023 ZŠ 28. října - Souhlas s přijetím majetkového daru
3D tiskárna

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0576/2023 Výběr dodavatele - Kolárna do škol Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0577/2023 Zrušení VZ: Zpracování projektové dokumentace –
zkapacitnění městského hřbitova

Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0578/2023 Výběr dodavatele k veřejné zakázce "Rekonstrukce
přechodu pro chodce na zvýšeném prahu -
Podbrdská."

Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0579/2023 Výběr dodavatele k veřejné zakázce "Nouzové
osvětlení - DPS Brodská, Příbram."

Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0580/2023 Výběr dodavatele - Oprava uliční (jižní) fasády
objektu č.p. 107 v Příbrami I".

Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0581/2023 Dodatek k VZ Městský architekt Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0582/2023 Žádost o zřízení věcného břemene budoucího
uložení přeložky kabelového vedení VN a NN přes
pozemky ve vlastnictví města Příbram p. č. 4246/1
a p. č. 4251/3, oba v k. ú. Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0583/2023 žádost o zřízení věcného břemene budoucího
umístění plastového pilíře s pojistkovou skříní na
pozemku ve vlastnictví města Příbram p. č. 279/2
v k. ú. Zdaboř

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0584/2023 1. Návrh na revokaci usnesení Rady města Příbram
č. 0502/2023 ze dne 29.5.2023 2. Žádost o zřízení
věcného břemene budoucího uložení přípojky
dešťové a splaškové kanalizace a vodovodní
přípojky přes pozemek ve vlastnictví města
Příbram p. č. 3190 v k. ú. Příbram a dále souhlas
s provedením výkopu na pozemku p. č. 3190 v
k. ú. Příbram podél domu č. p. 162 pro opravu
hydroizolace

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0585/2023 Návrh na změnu katastrální hranice mezi k. ú.
Příbram a k. ú. Brod u Příbramě

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0586/2023 Záměr prodeje části pozemku p. č. 238/1 v k. ú.
Zdaboř

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0587/2023 Návrh na uzavření dodatku č. 5 ke smlouvě o
nájmu nebytových prostor č. 32/2006/540/OSB/K
ze dne 22.12.2006 ve znění pozdějších dodatků č.
1 - 4

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0588/2023 1. Návrh na revokaci usnesení Rady města Příbram
č. 0556/2023 ze dne 12.06. 2023 2. Žádost o
udělení dodatečného souhlasu města Příbram,
jako vlastníka pozemku p. č. 32 v k. ú. Příbram, s
instalací sochy zvonu

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0589/2023 Záměr nájmu části objektu č. p. 8, ul. Prokopská v
Příbrami VI – Březové Hory

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0590/2023 Výběr dodavatele k veřejné zakázce "Oprava
kotelny a výměna kotlů – MŠ 28. října 55, Příbram
VII"

Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0591/2023 Výběr dodavatele k veřejné zakázce " MŠ Pohádka
- oprava oplocení zahrady."

Mgr. Radka
Škubalová

 
Rada města, 15. jednání, dne 26.06.2023 Strana 3/20



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

R.usn.č.0592/2023 Uzavření smlouvy k VZ: Modernizace VO ve městě
Příbram - Etapa III

Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0593/2023 Výběr dodavatele k veřejné zakázce "Oprava
hygienického zařízení SZŠ a VOŠ Příbram."

Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0594/2023 Výběr dodavatele k veřejné zakázce "Oprava
střech – MŠ J. Drdy 496, Příbram VII"

Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0595/2023 Vyloučení dodavatele a zrušení části VZ: Výběr
dodavatelů revizních, servisních a ostatních služeb
spojených s využíváním městského majetku v
rozsahu platné legislativy

Mgr. Radka
Škubalová

 
Projednané informace na programu jednání dne: 26.06.2023

 
 Název Předkladatel

Zahájení kontrola zápisu
Interpelace
Informace členů RM
ZUŠ TGM - souhlas s pronájmem nebytového
prostoru v budově č. 152

Ing. Lea Enenkelová

Různé
 

 
Rada města, 15. jednání, dne 26.06.2023 Strana 4/20



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Schválení programu včetně návrhů změn a doplňků

Usnesení číslo: R.usn.č.0559/2023 4
1) schvaluje
 doplněný program jednání RM. 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o schválení změny sazebníku úhrad fakultativních činností domova
seniorů od 1. 7. 2023

Usnesení číslo: R.usn.č.0560/2023 5
1) schvaluje
 Centru sociálních a zdravotních služeb města Příbram změnu sazebníku úhrad

fakultativních činností domova seniorů od 1. 7. 2023 včetně pokrytí rozdílu
nákladů a úhrady z provozního příspěvku zřizovatele u činností dle důvodové
zprávy

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh na schválení uzavření dodatku č. 6 ke stávající nájemní smlouvě
na pronájem nebytového prostoru č. 701 (dle interní evidence správce)
v budově č.p. 132 v Příbrami I, s nájemcem NKD Móda s.r.o., z důvodu
změny výměry užívaných předmětných nebytových prostor a zřízení v těchto
uvolněných prostorách archiv města Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0561/2023 6
1) schvaluje
 Uzavření dodatku č. 6 ke smlouvě o nájmu č. 997/MERK/2019 ze dne 8.11.2019,

ve znění pozdějších dodatků č. 1-5 s nájemcem nebytových prostor – společnost
NKD Móda s.r.o., IČO 08351643, se sídlem Pivovarská 132, 261 01 Příbram I,
jehož předmětem je změna rozsahu předmětu nájmu prostoru k podnikání č.
701 (dle interní evidence správce nebytového prostoru), na adrese Příbram I,
Pivovarská 132 z celkové výměry 978 m2 na 850 m2 (tj. snížení o prostory v
3.NP) a změna nájemného v souvislosti se změnou rozsahu předmětu nájmu.
  Podmínkou uzavření dodatku č. 6 ke smlouvě o nájmu č. 997/MERK/2019
je splnění statické únosnosti předmětného uvolněného prostoru pro účely
zamýšleného archivu města Příbram. Statický posudek bude zpracován příslušným
odborem města Příbram před uzavřením dodatku č. 6.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Dodatek č. 1 k SOD č. 284/MERK/2023 na akci „Rekonstrukce prostor –
Příbram I/101“ – Oprava části společných prostor v přízemí, oprava části
nebytových prostor č. 701 a výměna některých oken a dveří v nebytovém
prostoru č. 701, vše v objektu č.p. 101, náměstí T. G. Masaryka, Příbram I

 
Rada města, 15. jednání, dne 26.06.2023 Strana 5/20



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0562/2023 7
1) schvaluje
 1. provedení dodatečně navržených změn oproti projektové dokumentaci na akci

„Rekonstrukce prostor – Příbram I/101 - oprava části společných prostor v
přízemí, oprava části nebytových prostor č. 701 a výměna některých oken a
dveří v nebytovém prostoru č. 701, vše v objektu č.p. 101“ dle Změnových
listů č. 1 a č.2, které představují méněpráce ve výši 240.712,33 Kč bez DPH a
vícepráce ve výši 248.383,43 Kč bez DPH

2. uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 284/MERK/2023 na akci
„Rekonstrukce prostor – Příbram I/101“ se společností OBLIGO realizace
staveb s.r.o., Seifertova 525, 261 01 Příbram, IČO 24831891, kterým dojde
ke změně díla podle Změnových listů č. 1 a č. 2 a kterým se mění původní
celková cena díla z částky 1.199.848,16 Kč bez DPH na částku 1.207.519,26
Kč bez DPH, tj. navýšení původní celkové ceny díla o částku 7.671,10 Kč bez
DPH

 

 
 
2) ukládá
 MěRK ve spolupráci s OPVZ zadministrovat uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o

dílo č. 284/MĚRK/2023 ze dne 25.4.2023 (usn. RM č. 0340/2023) podle výroku I.
tohoto usnesení. 

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Úprava platu ředitelky příspěvkové organizace „Centrum sociálních a
zdravotních služeb města Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0563/2023 8
1) schvaluje
 úpravu platu XXXX XXXXXXX XXXXXXX, ředitelce příspěvkové organizace "Centrum

sociálních a zdravotních služeb města Příbram", dle přílohy č. 1 - Návrh úpravy
platu, s účinností od 01.07.2023.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Změny rozpisu rozpočtu 2023

Usnesení číslo: R.usn.č.0564/2023 9
1) schvaluje
 RZ0081 - úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2023 v rámci kapitálových výdajů kapitoly 786 - OIRM v

souladu s usnesením RM č. usn. 0251/2023 bodu 2) ze dne 20.03.2023 z důvodu posílení rozpočtu prvku
5979 "Veřejné osvětlení- rekonstrukce 2. etapa" o částku 4.084.968,52 Kč.

 
2) schvaluje
 RZ0082 - úpravu a rozpisu rozpočtu města na rok 2023 v rámci kapitálových výdajů kapitoly  786 - OIRM v

souladu s usnesením RM č. usn. 0251/2023 bodu 2) ze dne 20.03.2023 z důvodu posílení rozpočtu
 
Rada města, 15. jednání, dne 26.06.2023 Strana 6/20



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

na prvcích 5404  "Příbram II.ulice Na Leštině - I. etapa-realizace stavby" o částku 471.740,00 Kč  a
5840 "Víceúčelové hřiště Na Cihelně- realizace stavby" o částku 3.549.214,00 Kč.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Rozpočtová opatření na rok 2023

Usnesení číslo: R.usn.č.0565/2023 10
1) schvaluje
 RZ0086 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2023 v souladu

s usnesením ZM usn. č. 102/2023/ZM ze dne 13.02.2023,  tj. navýšení příjmů
kapitoly 741 - OE o částku 604.638,00 Kč a navýšení běžných kapitoly 788 - ŠŠZ
ve stejné výši z důvodu přijetí dotace v rámci "Operačního programu Jan Amos
Komenský" , reg. č. CZ.02.02.XX/00/22_002/0005477,  určenou pro MŠ, Příbram
III, Jungmannova 91.

 
2) schvaluje
 RZ0087 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2023 v souladu s

usnesením ZM č. 102/2023/ZM ze dne 13.2.2023 v rámci kapitoly 741 - OE, tj.
navýšení nedaňových příjmů o částku 27.982,50 Kč  a navýšení běžných výdajů ve
stejné výši z důvodu přijetí vratky nespotřebovaných finančních prostředků z MŠ
pod Svatou Horou na projekt „Obědy do škol ve Středočeském kraji (IV), reg. č.
CZ.30.X.0/0.0/0.0/21_011/0000064.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Pojištění majetku města - pojištění živelní

Usnesení číslo: R.usn.č.0566/2023 11
1) schvaluje
 uzavření  Dodatku č. 21 k pojistné smlouvě číslo 805-90330-11 o pojištění živelním s

pojistným ve  výši 2.674.0810,00 Kč se společností Generali Česká pojišťovna a.s.,
Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 45272956 s účinností od
01.10.2023.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Doporučení Komise Smart City

Usnesení číslo: R.usn.č.0567/2023 12
1) bere na vědomí
 následující doporučení Komise Smart City:

• Při zavádění smart řešení v různých oblastech města Příbram se řídit tímto pořadím priorit:

1. Parkovací systémy (včetně telematiky a MHD)
2. Zřízení senzorické sítě ve městě pro sběr dat (obsahy látek v ovzduší, meteo data atd.)

 
Rada města, 15. jednání, dne 26.06.2023 Strana 7/20



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

3. Portál občana – elektronická komunikace s úřadem
4. Řešení bezpečnosti přechodů pro chodce ve městě

• Pro všechny datové přenosy z kamerových systémů, senzorické sítě apod. ve městě Příbram
využívat 5G sítě

• Při realizaci investičních akcí i oprav ve městě Příbram maximálně využívat výkopové práce pro
současné položení chrániček pro optické kabely

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Podání žádosti o nadační podporu do fondu Nadace Partnerství z grantového
řízení „Sázíme budoucnost: granty do 150 000 Kč“ na projekt „Svatohorský
sad“

Usnesení číslo: R.usn.č.0568/2023 13
1) schvaluje
 podání žádosti o nadační podporu do fondu Nadace Partnerství z grantového řízení

„Sázíme budoucnost: granty do 150 000 Kč“ na projekt „Svatohorský sad“.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Kozičín - projektová dokumentace VH sítí, Dodatek č. 1 ke SoD č. 1000/
OIRM/2022

Usnesení číslo: R.usn.č.0569/2023 14
1) schvaluje
 1. rozšíření rozsahu projektových prací, které nebyly zahrnuty v  původním

závazku ze smlouvy o dílo č. 1000/OIRM/2022 a jsou nezbytné pro dokončení
kompletní projektové dokumentace na rekonstrukci vodovodní sítě, dešťové
kanalizace a části splaškové kanalizace v obci Příbram, místní části Kozičín, a
to v rozsahu cenové nabídky z 15. června, která představuje vícepráce ve výši
543 500,00 Kč bez DPH.

2. uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 1000/OIRM/2022 na rozšíření
projektové dokumentace na rekonstrukci vodovodní sítě, dešťové kanalizace
a části splaškové kanalizace v obci Příbram, místní části Kozičín se společností
Sweco Hydroprojekt a. s., kterým dojde ke změně díla dle cenové nabídky z
15. června. Celková cena díla se mění  na částku 2 557 850,00 Kč bez DPH.

 
2) ukládá
 OIRM administrovat uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 1000/OIRM/2022

podle bodu I. tohoto usnesení.

 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 

 
Rada města, 15. jednání, dne 26.06.2023 Strana 8/20



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Schválení záměru budoucího odprodeje těžebního plynovodu pro výrobu
biometanu na ČOV Příbram a uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení
věcného břemene plynárenského zařízení na ČOV

Usnesení číslo: R.usn.č.0570/2023 15
1) schvaluje
 záměr budoucího odprodeje těžebního plynovodu pro výrobu biometanu na ČOV Příbram společnosti

GasNet, s. r. o., se sídlem Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IČO 27295567.
 
2) schvaluje
 uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene plynárenského zařízení na ČOV se

společností GasNet, s. r. o., se sídlem Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IČO 27295567.
 
3) ukládá
 OIRM ve spolupráci s OPVZ administrovat uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného

břemene plynárenského zařízení na ČOV se společností GasNet, s. r. o., se sídlem Klíšská 940/96, Klíše,
400 01 Ústí nad Labem, IČO 27295567 dle bodu I. tohoto usnesení.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh na zařazení žádostí do seznamu žadatelů o přidělení bytu v DPS

Usnesení číslo: R.usn.č.0571/2023 16
1) schvaluje
 zařazení uvedených žadatelů, uvedených v důvodové zprávě, do seznamu zájemců o přidělení bytu

v DPS na základě doporučení Komise zdravotní a sociální ze dne 07.06.2023, včetně schválení stupně
zdravotní a sociální naléhavosti.

 

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh na přidělení bytu v DPS

Usnesení číslo: R.usn.č.0572/2023 17
1) schvaluje
 1) přidělení bytu č. 6/111 v DPS Příbrami VIII, Brodská 100 pro paní XXXXX XXXXXXXXX, trvale bytem

XXXXXXX XXXX XXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXX na dobu 2 roků s možností dalšího prodloužení.

2) přidělení bytu č. 14 v DPS Příbrami I, Hradební 69 pro paní XXXXXXXXX XXXXXXXX, trvale bytem
XXXXXXX XX XXXXXXXX XX na dobu 2 roků s možností dalšího prodloužení.

3) přidělení bytu č. 21/405 v DPS Příbrami VIII, Brodská 101 pro paní XXXXX XXXXXXXXXX, trvale
bytem  XXXXXXX XX X XXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXX XXX na dobu 2 roků s možností dalšího
prodloužení.

4) přidělení bytu č. 19/402 v DPS Příbrami VIII, Brodská 102 pro paní XXXX XXXXXXXX, trvale bytem
XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXX na dobu 2 roků s možností dalšího prodloužení.

 
Rada města, 15. jednání, dne 26.06.2023 Strana 9/20



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

5) přidělení bytu č. 40 v DPS Příbrami III, Průběžná143 pro pana XXXXXX XXXXX, trvale bytem
 XXXXXXX XXX XXXXXXX XXX na dobu 2 roků s možností dalšího prodloužení.

6) přidělení bytu č. 28 v DPS Příbrami III, Průběžná 143 pro paní XXXXX XXXXXXXXX, trvale bytem
  XXXXXXX XX XXXXXXXX XX na dobu 2 roků s možností dalšího prodloužení.

7) přidělení bytu č. 37 v DPS Příbrami III, Průběžná143 pro paní XXXX XXXXX XXXXXXXXX, trvale bytem
  XXXXXX XXXXXXXX XXX na dobu 2 roků s možností dalšího prodloužení.

8) přidělení bytu č. 17 v DPS Příbrami III, Průběžná 143 pro paní XXXXXXXX XXXXXXXXXX, trvale bytem
  XXXXXXX XXX XXX na dobu 2 roků s možností dalšího prodloužení..

9) přidělení bytu č. 27 v DPS Příbrami III, Průběžná 143 pro pana XXXXX XXXX, trvale bytem  XXXXXXXX
XXXXXXXX X na dobu 2 roků s možností dalšího prodloužení.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Program pro poskytování dotací - Oblast sociální 2024

Usnesení číslo: R.usn.č.0573/2023 18
1) doporučuje ZM
 schválit Program pro poskytování dotací – Oblast sociální 2024 v předloženém znění.

 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Program pro poskytování dotací - Oblast zdravotnictví 2024

Usnesení číslo: R.usn.č.0574/2023 19
1) doporučuje ZM
 schválit Program pro poskytování dotací – Oblast zdravotnictví 2024 v předloženém znění.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
ZŠ 28. října - Souhlas s přijetím majetkového daru 3D tiskárna

Usnesení číslo: R.usn.č.0575/2023 20
1) souhlasí
 s přijetím majetkového daru 3D tiskárny Originál Prusa mini v hodnotě 10.990,00 Kč vč. DPH pro

potřeby výuky Základní škole, Příbram VII, 28. října 1.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Rada města, 15. jednání, dne 26.06.2023 Strana 10/20



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
Výběr dodavatele - Kolárna do škol

Usnesení číslo: R.usn.č.0576/2023 22
1) bere na vědomí
 informaci o veřejné zakázce malého rozsahu „Kolárna do škol" (dále jen „veřejná zakázka“) zadané ve

smyslu § 31 zákon č. 134/2016Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, uvedenou v důvodové
zprávě.

 
2) rozhodla
 o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky tak, že vybírá nabídku společnosti RPJStav

s.r.o., se sídlem Lipová 34, 251 01  Čestlice, IČO 04227484 za nabídkovou cenu 533 597,08 Kč bez
DPH za celý předmět plnění veřejné zakázky.

 
3) schvaluje
 1. závěry stálé hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek

2. uzavření smlouvy na zakázku „Kolárna do škol“ se společností RPJStav s.r.o., se sídlem Lipová
34, 251 01  Čestlice, IČO 04227484  za nabídkovou cenu 533 597,08 Kč bez DPH, a to pokud
bude splněna podmínka uvedená v důvodové zprávě.

 
4) ukládá
 OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o přidělení veřejné zakázky dle bodu 2. a 3. tohoto

usnesení.

1. Zodpovídá: Odbor práva a veřejných zakázek
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Zrušení VZ: Zpracování projektové dokumentace – zkapacitnění městského
hřbitova

Usnesení číslo: R.usn.č.0577/2023 23
1) bere na vědomí
 Informaci o veřejné zakázce malého rozsahu „Zpracování projektové dokumentace – zkapacitnění

městského hřbitova" (dále jen „veřejná zakázka“) zadané ve smyslu § 31 zákon č. 134/2016Sb., o
zadávání veřejných zakázek, v platném znění, uvedenou v důvodové zprávě.

 
2) rozhodla
 o zrušení  veřejné zakázky "Zpracování projektové dokumentace – zkapacitnění městského hřbitova" a

o jejím opětovném vypsání se sníženými požadavky na kvalifikaci účastníků.
 
3) ukládá
 OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o přidělení veřejné zakázky dle bodu 2. tohoto

usnesení .

1. Zodpovídá: Odbor práva a veřejných zakázek
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Rada města, 15. jednání, dne 26.06.2023 Strana 11/20



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
Výběr dodavatele k veřejné zakázce "Rekonstrukce přechodu pro chodce na
zvýšeném prahu - Podbrdská."

Usnesení číslo: R.usn.č.0578/2023 24
1) bere na vědomí
 informaci o dílčí veřejné zakázce „Rekonstrukce přechodu pro chodce na zvýšeném prahu –

Podbrdská“ zadávané v dynamickém nákupním systému „DNS na výstavbu, opravy a údržbu pozemních
komunikací města Příbram" s ev. č. VVZ: Z2020-021569, ve smyslu § 141 zákona č. 134/2016 Sb., o
zadávání veřejných zakázek, v platném znění, uvedenou v důvodové zprávě.

 
2) rozhodla
 o výběru nejvhodnější nabídky na plnění dílčí veřejné zakázky s názvem „Rekonstrukce přechodu pro

chodce na zvýšeném prahu – Podbrdská“ tak, že vybírá nabídku společnosti Staler spol. s r.o. se
sídlem Dubno č.p. 62, 261 01 Dubno, za nabídkovou cenu 665 824,10 Kč bez DPH.

 
3) schvaluje
 I. závěry hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek;

II. uzavření smlouvy na zakázku „Rekonstrukce přechodu pro chodce na zvýšeném prahu –
Podbrdská“ se společností Staler spol. s.r.o. se sídlem Dubno č.p. 62, 261 01 Dubno, IČO 01498240
za nabídkovou cenu 665 824,10 Kč bez DPH.

 
4) ukládá
 OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím dle bodu 2. a 3. tohoto usnesení.

1. Zodpovídá: Odbor práva a veřejných zakázek.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Výběr dodavatele k veřejné zakázce "Nouzové osvětlení - DPS Brodská,
Příbram."

Usnesení číslo: R.usn.č.0579/2023 25
1) bere na vědomí
 informaci o dílčí veřejné zakázce "Nouzové osvětlení - DPS Brodská, Příbram“ zadávané v

dynamickém nákupním systému „DNS na opravy a údržbu budov v majetku města Příbram“ s ev. č. VVZ:
Z2021-006671, ve smyslu § 141 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění,
uvedenou v důvodové zprávě.

 
2) rozhodla
 o výběru nejvhodnější nabídky na plnění dílčí veřejné zakázky s názvem „Nouzové osvětlení - DPS

Brodská, Příbram“ tak, že vybírá nabídku společnosti OBLIGO realizace staveb s.r.o. se sídlem
Seifertova 525, 261 01 Příbram VII, za nabídkovou cenu 687 372,80 Kč bez DPH.

 
3) schvaluje
 I. závěry hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek.

II. uzavření smlouvy na zakázku „Nouzové osvětlení - DPS Brodská, Příbram“ se společností OBLIGO
realizace staveb s.r.o. se sídlem Seifertova 525, 261 01 Příbram VII, IČO 24831891 za nabídkovou cenu
687 372,80 Kč bez DPH.

 
Rada města, 15. jednání, dne 26.06.2023 Strana 12/20



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
4) ukládá
 OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím dle bodu 2. a 3. tohoto usnesení..

1. Zodpovídá: Odbor práva a veřejných zakázek
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Výběr dodavatele - Oprava uliční (jižní) fasády objektu č.p. 107 v Příbrami I".

Usnesení číslo: R.usn.č.0580/2023 26
1) bere na vědomí
 Informaci o veřejné zakázce malého rozsahu „Oprava uliční (jižní) fasády objektu č.p. 107 v Příbrami I“

(dále jen „veřejná zakázka“) zadané ve smyslu § 31 zákon č. 134/2016Sb., o zadávání veřejných zakázek,
v platném znění, uvedenou v důvodové zprávě.

 
2) rozhodla
 o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky tak, že vybírá nabídku společnosti MESSA

Invest s.r.o., se sídlem Děkanská 252/2, 140 00 Praha 4 - Michle, IČO 25319540 za nabídkovou cenu
2 067 425,23 Kč bez DPH za celý předmět plnění veřejné zakázky.

 
3) schvaluje
 I. závěry stálé hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek.

II. uzavření smlouvy na zakázku „Oprava uliční (jižní) fasády objektu č.p. 107 v Příbrami I“ se
společností MESSA Invest s.r.o., se sídlem Děkanská 252/2, 140 00 Praha 4 - Michle, IČO 25319540
za nabídkovou cenu 2 067 425,23 Kč bez DPH za celý předmět plnění veřejné zakázky, a to pokud
bude splněna podmínka uvedená v důvodové zprávě.

 
4) ukládá
 OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o přidělení veřejné zakázky dle bodu 2. a 3. tohoto

usnesení .

1. Zodpovídá: Odbor práva a veřejných zakázek
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Dodatek k VZ Městský architekt

Usnesení číslo: R.usn.č.0581/2023 27
1) schvaluje
 uzavření Dodatku č.1 ke smlouvě  č. 590/OIRM/2022 ze dne 13.05.2022 na rozšíření rozsahu pracovních

hodin  "Městský architekt  (externí odborný konzultant)" s fyzickou osobou podnikající dle jiných zákonů
než živnostenského a zákona o zemědělství Ing. arch. Josefem Tlustým, se sídlem V Luhu 1215, 252 30
Řevnice, IČO 67397956, kterým dojde ke změně  příkazní  smlouvy, dle důvodové zprávy.

 
2) ukládá
 OPVZ admistraci uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě č. 590/OIRM//2022 ze dne 13.05.2022, dle bodu 1.

tohoto usnesení.

 
Rada města, 15. jednání, dne 26.06.2023 Strana 13/20



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení přeložky kabelového
vedení VN a NN přes pozemky ve vlastnictví města Příbram p. č. 4246/1 a p.
č. 4251/3, oba v k. ú. Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0582/2023 28
1) schvaluje
 zřízení věcného břemene uložení přeložky kabelového vedení VN a NN přes pozemky ve vlastnictví

města Příbram p. č. 4246/1 a p. č. 4251/3, oba v k. ú. Příbram, s tím, že oprávněný z věcného
břemene bude respektovat skutečnost, že Rada města dne 15. 5. 2023 svým usnesením č. 0451/2023,
schválila zřízení věcného břemene uložení splaškové a dešťové kanalizační přípojky a umístění revizních
šachet splaškové a dešťové kanalizace na pozemku ve vlastnictví města Příbram p. č. 4246 v k. ú.
Příbram. Věcné břemeno bude zřízeno ve prospěch společnosti ČEZ  Distribuce, a.s., se sídlem Děčín,
Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČO 24729035.

Ocenění práv odpovídajících věcným břemenům  bude provedeno v souladu s platnou právní úpravou
dle zákona o oceňování majetku a jeho předpokládaná minimální  cena činí 147.093 Kč. Cena věcného
břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
žádost o zřízení věcného břemene budoucího umístění plastového pilíře s
pojistkovou skříní na pozemku ve vlastnictví města Příbram p. č. 279/2 v k.
ú. Zdaboř

Usnesení číslo: R.usn.č.0583/2023 29
1) schvaluje
 zřízení věcného břemene umístění plastového pilíře s pojistkovou skříní na pozemku ve vlastnictví města

Příbram p. č. 279/2 v k. ú. Zdaboř, za podmínky koordinace stavební akce se stavebními záměry města
a respektování požadavků Odboru investic a rozvoje města. Věcné břemeno bude zřízeno ve prospěch
společnosti ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČO
24729035.

Ocenění práv odpovídajících věcným břemenům bude provedeno v souladu s platnou právní úpravou
dle zákona o oceňování majetku a jeho předpokládaná minimální cena činí 2.000 Kč. Cena  věcného
břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
1. Návrh na revokaci usnesení Rady města Příbram č. 0502/2023 ze
dne 29.5.2023 2. Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení
přípojky dešťové a splaškové kanalizace a vodovodní přípojky přes pozemek
ve vlastnictví města Příbram p. č. 3190 v k. ú. Příbram a dále souhlas s

 
Rada města, 15. jednání, dne 26.06.2023 Strana 14/20



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

provedením výkopu na pozemku p. č. 3190 v k. ú. Příbram podél domu č. p.
162 pro opravu hydroizolace

Usnesení číslo: R.usn.č.0584/2023 30
1) schvaluje
 1) revokaci usnesení Rady města Příbram č. 00502/2023 ze dne 29.5.2023.

2) zřízení věcného břemene uložení přípojky dešťové a splaškové kanalizace a vodovodní přípojky přes
pozemek ve vlastnictví města Příbram p. č. 3190 v k. ú. Příbram, ve prospěch pozemku p. č. 352 v k.ú.
Příbram, s tím, že oprávněný z věcného břemene bude respektovat Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení
věcného břemene A 1105/OSM/2019 uzavřenou s vlastníkem pozemku p. č. 371 v k. ú. Příbram. V době
uzavírání příslušných smluvních vztahů týkajících se zřízení věcného břemene bude v těchto smluvních
dokumentech uveden jako oprávněný z věcného břemene ten, který bude v té době vlastníkem pozemku,
v jehož prospěch se věcné břemeno zřízuje.

Věcné břemeno bude oceněno dle "Zásad", a to:
pozemek p. č. 3190 - komunikace III. třídy
- uložení křížením komunikace  za cenu 700 Kč/bm
- uložením do chodníku za cenu 50 Kč/bm.
Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů.

3) udělení souhlasu města jako vlastníka pozemku p. č. 3190, k. ú. Příbram, XXXX XXXXXX
XXXXXXXXXXX s provedením výkopu na předmětné nemovité věci, podél domu č. p. 162 pro opravu
hydroizolace, dle situačního snímku v příloze předloženého materiálu.

 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh na změnu katastrální hranice mezi k. ú. Příbram a k. ú. Brod u
Příbramě

Usnesení číslo: R.usn.č.0585/2023 31
1) souhlasí
 s předloženými návrhy Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrálního pracoviště Příbram, na

změnu katastrální hranice mezi katastrálním územím Příbram a katastrálním územím Brod u Příbramě, a
to ve smyslu vyjádření vlastníků dotčených nemovitostí k návrhu na změnu katastrální hranice v celkovém
rozsahu 11 stran, které jsou přílohou předloženého materiálu.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Záměr prodeje části pozemku p. č. 238/1 v k. ú. Zdaboř

Usnesení číslo: R.usn.č.0586/2023 32
1) schvaluje
 záměr prodeje části pozemku p. č. 238/1 o výměře cca 20 m2 z celkové výměry 14.661 m2 v katastrálním

území Zdaboř (část pozemku je vyznačena v situačním snímku, který je přílohou předkládaného
materiálu).

 

 
Rada města, 15. jednání, dne 26.06.2023 Strana 15/20



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh na uzavření dodatku č. 5 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor č.
32/2006/540/OSB/K ze dne 22.12.2006 ve znění pozdějších dodatků č. 1 - 4

Usnesení číslo: R.usn.č.0587/2023 33
1) schvaluje
 uzavření dodatku č. 5 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor č. 32/2006/540/OSB/K ze dne 22.12.2006

ve znění pozdějších dodatků č. 1 – 4, mezi městem Příbram a společností CETIN a.s., se sídlem
Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, IČO 04084063, kdy předmětem dodatku bude rozšíření
pronajatých prostor na části střechy budovy, pro umístění anténních nosičů ze současné výměry 4 m2 na
novou výměru 6 m2, v budově č. p. 1 na nám. J. A. Alise v Příbrami VI – Březové Hory, stavbě občanské
vybavenosti, která je součástí pozemku p. č. st. 109, to vše v k. ú. Březové Hory, a tím i ke zvýšení ročního
nájemného ze současných 103.076,00 Kč bez DPH na novou výši nájemného 117.801,00 Kč bez DPH,
a to od 1.7.2023.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
1. Návrh na revokaci usnesení Rady města Příbram č. 0556/2023 ze dne
12.06. 2023 2. Žádost o udělení dodatečného souhlasu města Příbram, jako
vlastníka pozemku p. č. 32 v k. ú. Příbram, s instalací sochy zvonu

Usnesení číslo: R.usn.č.0588/2023 34
1) schvaluje
 revokaci usnesení Rady města Příbram č. 0556/2023 ze dne 12.06.2023.
 
2) schvaluje
 udělení dodatečného souhlasu města Příbram, jako vlastníka pozemku p. č. 32 v katastrálním území

Příbram, Galerii Františka Drtikola Příbram, se sídlem Zámeček-Ernestinum, Příbram I, Tyršova 106,
PSČ: 26101, IČO: 86596322, s instalací sochy zvonu na části tohoto pozemku (dle zákresu části pozemku
v situačním snímku, který je nedílnou součástí předkládaného materiálu) do 31.10.2023.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Záměr nájmu části objektu č. p. 8, ul. Prokopská v Příbrami VI – Březové
Hory

Usnesení číslo: R.usn.č.0589/2023 35
1) schvaluje
 záměr zvýšení kapacity školy o nové učební prostory 2. NP a 3. NP budované na stávající jednopatrové

budově zázemí tělocvičny, která je součástí pozemku par. č. st. 2339 v k. ú. Březové Hory, z důvodu
rozšíření školní jídelny na úkor jedné z učeben ve stávající budově školy v areálu Základní školy, Příbram
– Březové Hory, Prokopská č. p. 337, 261 01 Příbram VI – Březové Hory, která je součástí pozemku parc.
č. st. 159 v k. ú. Březové Hory, to vše v souladu se studií proveditelnosti – ověřovací návrh – Zhodnocení
nástavby budovy školy Základní školy, Příbram – Březové Hory, zpracované XXXX XXXXX XXXXXX
XXXXXXXX, která je nedílnou součástí předkládaného materiálu.

 
Rada města, 15. jednání, dne 26.06.2023 Strana 16/20



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Výběr dodavatele k veřejné zakázce "Oprava kotelny a výměna kotlů – MŠ 28.
října 55, Příbram VII"

Usnesení číslo: R.usn.č.0590/2023 36
1) bere na vědomí
 informaci o dílčí veřejné zakázce "Oprava kotelny a výměna kotlů – MŠ 28. října 55, Příbram VII“

zadávané v dynamickém nákupním systému „DNS na opravy a údržbu budov v majetku města Příbram“
s ev. č. VVZ: Z2021-006671, ve smyslu § 141 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
v platném znění, uvedenou v důvodové zprávě.

 
2) rozhodla
 o výběru nejvhodnější nabídky na plnění dílčí veřejné zakázky s názvem „Oprava kotelny a výměna

kotlů – MŠ 28. října 55, Příbram VII" tak, že vybírá nabídku společnosti MEP, spol. s r.o., se sídlem
Hálkova 1630/8, 120 00 Praha 2, za nabídkovou cenu 959 812,00 Kč bez DPH

 
3) schvaluje
 I. závěry hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek.

II. uzavření smlouvy na zakázku „Oprava kotelny a výměna kotlů – MŠ 28. října 55, Příbram VII“ se
společností MEP, spol. s r.o. se sídlem Hálkova 1630/8, 120 00 Praha 2, IČO 47551593 za nabídkovou
cenu 959 812,00 Kč bez DPH.

 
4) ukládá
 OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím dle bodu 2. a 3. tohoto usnesení..

1. Zodpovídá: Odbor práva a veřejných zakázek
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Výběr dodavatele k veřejné zakázce " MŠ Pohádka - oprava oplocení
zahrady."

Usnesení číslo: R.usn.č.0591/2023 37
1) bere na vědomí
 informaci o dílčí veřejné zakázce "MŠ Pohádka - oprava oplocení zahrady“ zadávané v dynamickém

nákupním systému „DNS na opravy a údržbu budov v majetku města Příbram“ s ev. č. VVZ:
Z2021-006671, ve smyslu § 141 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění,
uvedenou v důvodové zprávě.

 
2) rozhodla
 o výběru nejvhodnější nabídky na plnění dílčí veřejné zakázky s názvem „MŠ Pohádka - oprava oplocení

zahrady" tak, že vybírá nabídku společnosti ANDAF-TIER s.r.o., se sídlem Primátorská 296/38, 180 00
Praha 8, za nabídkovou cenu 865 465,00 Kč bez DPH

 

 
Rada města, 15. jednání, dne 26.06.2023 Strana 17/20



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

3) schvaluje
 I. závěry hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek.

II. uzavření smlouvy na zakázku „MŠ Pohádka - oprava oplocení zahrady“ se společností ANDAF-TIER
s.r.o., se sídlem Primátorská 296/38, 180 00 Praha 8, IČO 02330407 za nabídkovou cenu 865 465,00
Kč bez DPH.

 
4) ukládá
 4) ukládá OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím dle bodu 2. a 3. tohoto usnesení.

1. Zodpovídá: Odbor práva a veřejných zakázek
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Uzavření smlouvy k VZ: Modernizace VO ve městě Příbram - Etapa III

Usnesení číslo: R.usn.č.0592/2023 38
1) schvaluje
 uzavření smlouvy na  plnění veřejné zakázky s názvem " Modernizace VO ve městě Příbram - Etapa III"

se společností ČEZ Energetické služby, s.r.o. se sídlem Výstavní 1144/103, Vítkovice, 703 00 Ostrava,
za  nabídkovou cenu 2 898 960 Kč bez DPH, a to pokud bude splněna podmínka v důvodové zprávě.

 
2) ukládá
 OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o přidělení zakázky dle bodu 1. bodu tohoto usnesení.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Výběr dodavatele k veřejné zakázce "Oprava hygienického zařízení SZŠ a
VOŠ Příbram."

Usnesení číslo: R.usn.č.0593/2023 39
1) bere na vědomí
 informaci o dílčí veřejné zakázce "Oprava hygienického zařízení SZŠ a VOŠ Příbram“ zadávané v

dynamickém nákupním systému „DNS na opravy a údržbu budov v majetku města Příbram“ s ev. č. VVZ:
Z2021-006671, ve smyslu § 141 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění,
uvedenou v důvodové zprávě.

 
2) rozhodla
 o výběru nejvhodnější nabídky na plnění dílčí veřejné zakázky s názvem „Oprava hygienického zařízení

SZŠ a VOŠ Příbram" tak, že vybírá nabídku společnosti OBLIGO realizace staveb s.r.o., se sídlem
Seifertova 525, 261 01 Příbram, za nabídkovou cenu 1 479 921,00 Kč bez DPH

 
3) schvaluje
 I. závěry hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek.

 
Rada města, 15. jednání, dne 26.06.2023 Strana 18/20



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

II. uzavření smlouvy na zakázku „Oprava hygienického zařízení SZŠ a VOŠ Příbram“ se společností
OBLIGO realizace staveb s.r.o., se sídlem  Seifertova 525,  261 01 Příbram, IČO 24831891 za nabídkovou
cenu 1 479 921,00 Kč bez DPH.

 
4) ukládá
 4) ukládá OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím dle bodu 2. a 3. tohoto usnesení.

1. Zodpovídá: Odbor práva a veřejných zakázek
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Výběr dodavatele k veřejné zakázce "Oprava střech – MŠ J. Drdy 496,
Příbram VII"

Usnesení číslo: R.usn.č.0594/2023 40
1) bere na vědomí
 informaci o dílčí veřejné zakázce "Oprava střech – MŠ J. Drdy 496, Příbram VII“ zadávané v

dynamickém nákupním systému „DNS na opravy a údržbu budov v majetku města Příbram“ s ev. č. VVZ:
Z2021-006671, ve smyslu § 141 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění,
uvedenou v důvodové zprávě.

 
2) rozhodla
 o výběru nejvhodnější nabídky na plnění dílčí veřejné zakázky s názvem „Oprava střech – MŠ J. Drdy

496, Příbram VII" tak, že vybírá nabídku společnosti ANDAF-TIER s.r.o., se sídlem Primátorská 296/38,
180 00 Praha 8, za nabídkovou cenu 3 389 501,46 Kč bez DPH.

 
3) schvaluje
 I. závěry hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek.

II. uzavření smlouvy na zakázku „Oprava střech – MŠ J. Drdy 496, Příbram VII“ se společností ANDAF-
TIER s.r.o., se sídlem Primátorská 296/38, 180 00 Praha 8, IČO 02330407 za nabídkovou cenu
3 389 501,46 Kč bez DPH.

 
4) ukládá
 4) ukládá OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím dle bodu 2. a 3. tohoto usnesení.

1. Zodpovídá: Odbor práva a veřejných zakázek
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Vyloučení dodavatele a zrušení části VZ: Výběr dodavatelů revizních,
servisních a ostatních služeb spojených s využíváním městského majetku v
rozsahu platné legislativy

Usnesení číslo: R.usn.č.0595/2023 41

 
Rada města, 15. jednání, dne 26.06.2023 Strana 19/20



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

1) rozhodla
 o vyloučení vybraného dodavatele VV TOP s.r.o. se sídlem Podolská 1739/38,  628 00Brno, IČO

49977202 v souladu s  § 124  odst. 2, zákona  o zadávání veřejných zakázek.  
 
2) rozhodla
  o zrušení dílčí části  č. 4 veřejné zakázky s názvem  "Výběr dodavatelů revizních, servisních a ostatních

služeb spojených s využíváním městského majetku v rozsahu platné legislativy" v souladu s § 127 odst.
1  a  o jejím opětovném vypsání  za obdobných podmínek.

 
3) ukládá
 OPVZ učinit právní korky  související s body 1. a 2. tohoto usnesení.

1. zodpovídá OPVZ
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
 
 
 

........................................

 
 
 

........................................
Miroslav Peterka v.r.

Ověřuje
Ing. Petr Rotter v.r.

Ověřuje
 
 
 

........................................
Mgr. Jan Konvalinka v.r.

starosta
 
 
 

........................................
Mgr. Zuzana Tahadlová v.r.

Zapsal

 
Rada města, 15. jednání, dne 26.06.2023 Strana 20/20


